ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH           Kon Rẫy, ngày       tháng     năm 2024

V/v thực hiện Thông báo số 665-

TB/HU ngày 08/01/2024 của

Thường trực Huyện ủy

 Kính gửi:

  - Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 665-TB/HU của Thường trực Huyện ủy về kết luận

cuộc họp ngày 08/01/2024; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Trên cơ sở chức năng, lĩnh vực quản lý, các đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện nhiệm vụ được giao đảm bảo đúng các quy định của các cấp ủy đảng,

Quy chế làm việc của Huyện ủy, Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện;

nhất là việc tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chuẩn bị các nội dung trình Thường

trực, Ban Thường vụ Huyện ủy đúng quy trình, thời gian và chất lượng yêu cầu.

Trường hợp có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị, địa phương phải kịp thời báo cáo

Ủy ban nhân dân để xem xét, quyết định. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương

chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

về chất lượng và tiến độ hồ sơ trình Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy theo

quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2024-01-23T10:48:10+0700

		2024-01-23T14:33:13+0700

		2024-01-23T14:33:13+0700

		2024-01-23T14:33:13+0700

		2024-01-23T14:33:13+0700